平成２９年４月２７日

各 位

 会 社 名 日 本 道 路 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 久松 博三

   （コード番号：1884 東証第一部）

                   問合せ先 管理本部総務部長 白木原 宏治

（TEL.03－3571－4891）

平成２９年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２９年４月２７日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想を、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、財務体質の強化並びに安定的な経営基盤の確保、従業員の生活水準の安定・向

上を図るとともに、株主の皆様には、安定配当の維持と適正な利益還元を利益配分の基本

方針とし、連結配当性向３０％を目途として配当を実施してまいります。

この基本方針に基づき、平成２９年３月期の期末配当予想を、前回予想の１株当たり

１０円から５円増額し、１５円に修正することといたしました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成28年5月13日）

      －

     １０円

     １０円

今 回 修 正 予 想

      －

     １５円

     １５円

当 期 実 績

      －

      －

      －

前 期 実 績

(平成 2 8年 3月期 )

      －

     １７円

     １７円

以 上